ב. לאור התנהלותו של הנתבע, כפי שנכתב ברמז בגוף ההחלטה, וזאת בכדי לשמור על כבודו, מחויב הנתבע בהוצאות משפט לטובת התובעות בסך של 10,000 ש"ח, בתוך 14 יום.

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

ג. סה"כ ישלם הנתבע לבנות המנוחה סך של 136,000 ש"ח.

ניתן לפרסם לאחר השמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום ל' בניסן התשפ"ב (01/05/2022).

הרב משה זאדה

הרב אלעד עלי

הרב דניאל אדרי – אב"ד

עותק זה עשוי להכיל שינויי ותיקוני עריכה